
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №19 имени Героя России Панова» города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 19 им. Героя России Панова») 

 

ПРИКАЗ 
 

27. 05.2025                                                                                                № 62 - ОБ 

Смоленск 

 

 

О зачислении в лагерь дневного  

пребывания в период летних каникул 

 

В соответствии ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред.               

от 29.07.2017) "Об образовании в Российской Федерации", Уставом школы, 

на основании приказа Управления образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска «Об открытии лагерей дневного 

пребывания в период летних каникул» № 153 от 08.04.2025 и приказа МБОУ 

«СШ № 19 им. Героя России Панова» № 40/1-од от 21.04.2025, 

 

     п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить с 02.06.2025 года в лагерь дневного пребывания 

продолжительностью 21 день следующих учащихся: 

№п/п Фамилия, имя, отчество ученика Класс 

1 Игнатов Артем 1А 

2 Масолов Максим 1А 

3 Мурачинская Есения 1А 

4 Новиков Тимофей 1А 

5 Павлова Варвара 1А 

6 Фоменкова Алиса 1А 

7 Бунеев Максим 1А 

8 Бунцыкина Александра 1Б 

9 Бунцыкина Арина 1Б 

10 Быкова Мелания 1Б 

11 Сушков Даниил 1Б 

12 Боброва Валерия 2А 

13 Григорьева Полина 2А 

14 Зарецкая Ева 2А 

15 Кузьмичева Ангелина 2А 

16 Куртенкова Надежда 2А 

17 Королева Елизавета 2А 

18 Фролов Илья 2А 



19 Афанасьев Михаил 2Б 

20 Картузов Тимур 2Б 

21 Ковалева Наталья 2Б 

22 Мармылев Артем 2Б 

23 Пахомова Мелания 2Б 

24 Попов Егор 2Б 

25 Бамбизов Степан 3Б 

26 Кочкуркин Ростислав 3Б 

27 Маличенко Кирилл 3Б 

28 Картузова Сабина 4А 

29 Карпова Вера 4Б 

30 Чепурышкин Матвей 4Б 

 

 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

директор школы                                                  М.В. Кушнерёва 

 

 


